MEMBINA BANGUNAN ASRAMA BAHARU EMPAT (4) TINGKAT DI MAJLIS 

SUKAN NEGERI PULAU PINANG. 
1. Jawatankuasa Sebutharga Cawangan Kejuruteraan Elektrik, JKR Pulau 

Pinang sebulat suara menyetujui terima peyebutharga berikut dengan 
kos sejumlah Ringgit Malaysia : Lima Ratus Lima Puluh Dua Ribu 
Lima Ratus Lima Puluh Tujuh Sahaja (RM 552,557.00) dan tempoh 
siap selama 30 Minggu :- 

Bil Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat A.B.U. LINE SDN. BHD. 

2. 

Alamat Syarikat No. 8A, Tingkat 1, Lebuh Tenggiri 
2, Pusat Bandar, Seberang Jaya, 
13700 Perai, Pulau Pinang. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan /